



KANUNİ SULTAN SÜLEYMAN ORTAOKULU ÇOCUK GAZETESİ ÖZEL SAYI: 1



15 TEMMUZ DESTANI

15 TEMMUZ 2016 tarihi Türk tarihinin bugüne kadar yaşadığı en karanlık günlerden biriydi. Yedi düvel düşmanın yapamadığını bizden biri bildiğimiz, kardeşlerimiz diye gördüğümüz içimizde yaşayan hainler tarafından bir darbe girişimi ile karşılaştık; değim yerindeyse sırtımızdan bıçaklandık.

Yurdumuzu dışarıdan saldırılarla yıkamayacaklarını, Türk milletini bölemeyeceklerini anlayan içimizdeki hainler hiç olmazsa demokrasimizi yok etmek millet idaresini ortadan kaldırmak ve devletimizi karanlık yönetimlere peşkeş çekmek için ellerindeki bütün imkanları, silahları, helikopter ve uçakları kullanarak Türk milletine zincir takmaya kalkıştılar. Bu zavallılar belli ki Mehmet Akif'i ve İstiklal Marşımızı da anlamamışlar ya da hiç okumamışlar. İşte bu zavallılar o kadar cahil o kadar avanedirler. "Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!.... İşte ben de buna şaşıyorum. Biliyorum ki bütün Türk milleti de buna şaşıyordur.

15 Temmuz'da darbeyle karşı karşıya kalan Türkiye Cumhuriyeti milletiyle el ele verdiği direniş ve mücadeleyle dünyaya örnek olmuştur. Türk milletinin iradesini ve demokrasisini yok etmek isteyen bu kalkışma halkımızın demokrasiyi ve seçtiği iradeyi korumak için gösterdiği kahramanlıkla püskürtülmüş dünyada eşî görülmemiş bir destan olmuştur. Öyle bir destan ki uçaklara, helikoptere, tanklara, bombalara....karşı çıplak elleri ve bayrağıyla karşı koymuş ve zafere ulaşmıştır. Var mı ki dünyada başka bir örneği?...

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip ERDOĞAN'ın çağrısıyla meydanlara, hava alanlarına sokaklara çıkan Türk Milletinin gösterdiği cesaret dünyada örneği olmayan bir ruh halini, birlik ve beraberliği, demokrasi bilincini, sevgisini ve inancını ortaya koymuştur.

Zaferle taçlanmış olan "15 Temmuz milli irade direnişi ve bu mücadele ruhunu daima diri tutmak gelecek nesillere aktarmak amacıyla 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü" her yıl çeşitli etkinliklerle anılmaktadır. Yıllar geçse de anılacaktır.

15 TEMMUZ KAHRAMANI: ŞEHİT ÖMER HALİSDEMİR KİMDİR?



Fettullahçı Terör Örgütü (FETÖ)'nün darbe girişimini canı pahasına engelleyen Ömer Halisdemir'in şehadeti üzerinden 8 yıl geçti. Vatanımızı vatan yapan Ömer Halisdemir'i tanıyalım.

Ömer Halisdemir (20 Şubat 1974 - 16 Temmuz 2016), Türk asker. 15 Temmuz darbe girişimi sırasında Özel Kuvvetler Komutanlığında görevliyken komutanlığı ele geçirmeye çalışan darbe yanlısı Tuğgeneral Semih Terzi'yi vurarak öldüren ve ardından diğer darbeci askerler tarafından vurularak şehit edilen koruma astsubayıdır. Kendisine, vatan haini Semih Terzi'yi vur emrini, Özel Kuvvetler Komutanı Zekai Aksakallı vermiştir.

HAYATI

Yedi çocuklu dokuz kişilik bir aileden gelen Ömer Halisdemir, çocukluğunu Niğde'nin Bor ilçesine bağlı Çukurkuyu beldesinde doğdu. Çukurkuyu'da okul sonralarında çobanlık yaptı. Hatice Halisdemir ile olan evliliğinden Elifnur ve Doğan Ertuğrul adlarında iki çocuğu dünyaya geldi. Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde Türkiye sınırları içinde ve dışında çeşitli görevlerde yer aldı. Babası Hasan Hüseyin Halisdemir'in aktardığı bilgiye göre, 15 Temmuz darbe girişimi sırasında öldürdüğü komutan Semih Terzi ile birlikte daha önceden Afganistan'da görev yapmıştı.

ŞEHADETİ

Halisdemir darbe girişimi sırasında, 16 Temmuz 2016 saat 02.14'te, Özel Kuvvetler Komutanlığına girmeye çalışan Özel Kuvvetler Komutan Yardımcısı Tuğgeneral Semih Terzi'yi, Özel Kuvvetler komutanı Tümgeneral Zekai Aksakallı'dan aldığı emir üzerine öldürmek için kuvvet karargahının dışında darbecilerin gelmesini bekledi. Semih Terzi ve beraberindeki askerler geldiğinde Halisdemir, Terzi'yi vurarak öldürdü. Bunun üzerine Semih Terzi'nin korumalarından Binbaşı Fatih Şahin ve Üsteğmen Mihrali Atmaca ve diğer hainler, Ömer Halisdemir'e 30 el ateş açtı. Kuvvet karargahına gelen ambulans ve ilk yardım ekibi yaralı halde yerde yatan Ömer Halisdemir'e müdahale etmeden darbeciler tarafından Semih Terzi'nin olduğu yere gönderildi. 30 el ateş açılmasına rağmen hâlâ Ömer Halisdemir'in ölmediğini fark eden darbeciler, yerde yaralı halde yattığı sırada bir el daha ateş açarak Ömer Halisdemir'i şehit ettiler.

15 TEMMUZ PANOSUNDA ŞEHİTLERİMİZİ ANDIK...



Okulumuzda 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Etkinliklerinden Fotoğraflar

15 TEMMUZ

15 Temmuz gecesi!
Yaktı, kavurdu herkesi
Ezanlar okundu, selalar verildi,
Çıktı herkes meydana.

Çocuk çocuk demeden,
Canı pahasına!
Vatan için ölümün gazesini alarak
Düşman ile savastığı herkes...

Canlarını ve fedaini ettiler şehit oldular
Vatanları için şehit oldular
Bütün milleti kurtardılar
Şehit oldu onlar.

Yüreklere aşkla,
Sırtında al bayrakla,
Yattılar, tankın altına
Benim aziz milletim!

15 TEMMUZ (ŞEHİDİM)

Bu vatan uğruna ölen, Temmuz şehidi misin yoksa?
Dik durup boyun geren Zümra'nın efendisi misin?
Gecenin inleyen ihanetine, Dik durmuş Ömer misin?
Darbe rüzgarının esintisinde, Yüz tutmuş asker misin?

15 Temmuzum, durdum.
Andım şehidimi, gözü pek askerimi
Andıkça ağıt yakan, Yüreğim misin?

Kimimiz bekar, kimimiz evli
Fark eder mi savaş seferi.
Bayrak elinde, dilinde tekbir,
Acar olup darbeyi önleyen, şehidimsin.

